ספטמבר 2022
אלול תשפ"ב

משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע
אגף ענפי שירות וסביבה חקלאית

Celtis - מזיק חדש בעצי המיש

משרד החקלאות ופיתוח הכפר מבקש לעדכן את מנהלי מחלקות הגנים, מפקחים ובעלי המקצוע בתחום הגינון בדבר התפשטותו בישראל של מין כנימה פולש חדש, הפוגע בעצי המיש: כנימת עלה המיש הצמרית *Shivaspis celti* (צמרנית המיש).